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1 309205 N 00054-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02524031 ANCCO GONZALES, GLADIS Titular     07-2017 01/03/2017 008-2017 24/04/2017 26/04/2017 5,260.12 4,5,6 

2 309206 N 00037-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02524245 ANGULO DE LA PEÑA, OSCAR JUAN Titular     07-2017 13/04/2017 008-2017 27/04/2017 28/04/2017 10,241.55 4,5,6 

3 309225 N 00035-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02522905 APAZA ARHUIRE, CANDELARIA Titular     08-2017 14/03/2017 009-2017 24/04/2017 26/04/2017 14,786.51 4,5,6 

4 432423 N 00035-2017-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02428321 APAZA LUQUE, HECTOR Titular     09-2018 31/01/2018 10-2018 21/06/2018 26/06/2018 8,105.34 4,5,6 

5 309242 N 00078-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02524198 ARAUJO CARPIO, MANUEL ISIDORO Titular     07-2017 13/03/2017 008-2017 21/06/2017 23/06/2017 11,859.75 4,5,6 

6 309236 N 00066-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 29364300 ARAUJO CARPIO, MARLENY BEDA Titular     07-2017 14/03/2017 009-2017 21/06/2017 23/06/2017 9,983.31 4,5,6 

7 433862 N 00088-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02521416 ARAUJO DIAZ, VICTOR Titular     08-2018 31/01/2018 09-2018 21/06/2018 26/06/2018 19,682.08 4,5,6 

8 309210 N 00033-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02140685 ARIAS RAMOS, PEDRO ALEJANDRINO Titular     09-2017 28/03/2017 010-2017 02/05/2017 04/05/2017 2,692.78 4,5,6 

9 446270 N 00038-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 01991514 ARNAO FERNANDEZ, RENE Titular     07-2018 16/11/2018 08-2018 19/12/2018 04/01/2019 27,652.45 4,5,6 

10 522280 N 00095-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 01332655 AROHUANCA BERMEJO, MAURO Titular     05-2019 23/04/2019 06-2019 04/06/2019 10/06/2019 17,968.13 4,5,6 

11 309245 N 00056-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 29415486 BANDA CHAMBI, YONY GETRUDIS Titular     07-2017 01/03/2017 008-2017 21/06/2017 23/06/2017 5,096.20 4,5,6 

12 309207 N 00058-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02546077 BARRIOS CACERES, ALVARO RAMIRO Titular     07-2017 13/03/2017 008-2017 02/05/2017 04/05/2017 15,339.23 4,5,6 

13 433483 N 00052-2017-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02376892 CALAPUJA AYAMAMANI, ANDREA Titular     08-2018 09/07/2018 10-2018 20/08/2018 23/08/2018 16,283.25 4,5,6 

14 551955 N 00037-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 01279380 CAMACHO YUPANQUI VDA DE 
RIZALASO, 

Titular     05-2018 09/11/2018 07-2018 10/12/2018 11/12/2018 30,728.44 4,5,6 

15 309229 N 00041-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02545947 CANO CALCINA, AQUILINO Titular     08-2017 13/03/2017 009-2017 24/04/2017 26/04/2017 8,823.25 4,5,6 

16 433976 N 00055-2017-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02421264 CARCAUSTO ÑAUPA, FIDEL Titular     11-2018 09/07/2018 13-2018 28/08/2018 03/09/2018 13,286.80 4,5,6 

17 552460 N 00089-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02423826 CARDENAS GONZALES, GASTON 
ANDRES 

Titular     06-2019 22/04/2019 07-2019 04/06/2019 07/06/2019 36,396.52 4,5,6 

18 309222 N 00077-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02546609 CARI AYME, EMILIO NAPOLEON Titular     07-2017 20/03/2017 008-2017 19/05/2017 26/05/2017 10,053.26 4,5,6 

19 569227 N 03320-2018-0-2101-JR-CA-02 1 DNI 02521889 CARPIO CANO, ISAURA Titular     04-2019 06/06/2019 05-2019 18/07/2019 23/07/2019 33,166.55 4,5,6 

20 309234 N 00093-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 01286406 CARRY ALATA, ANA MARIA Titular     06-2017 03/04/2017 007-2017 28/06/2017 04/07/2017 7,653.60 4,5,6 

21 188923 N 00051-2009-0-2101-JM-CA-01 1 DNI 02530726 CCOLQUE CCORI, EUFRACINA Titular     24-2013 09/04/2013 25-2013 02/05/2013 07/05/2013 1,863.35 4,5,6 

22 188925 N 00135-2012-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02529530 CCOLQUE CCORI, TEODORO JAVIER Titular     09-2014 05/05/2014 15-2014 23/12/2014 23/12/2014 25,108.90 4,5,6 

23 309228 N 00038-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02526955 CCORI MULLIZACA, RICARDO Titular     07-2017 15/02/2017 008-2017 24/04/2017 26/04/2017 14,078.01 4,5,6 

23 309228 N 00038-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02526955 CCORI MULLIZACA, RICARDO Titular     07-2017 15/02/2017 008-2017 24/04/2017 26/04/2017 14,078.01 4,5,6 

24 521562 N 00047-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 01505959 CERPA JUAREZ, LUCIO Titular     07-2019 04/03/2019 08-2019 06/05/2019 06/05/2019 19,682.01 4,5,6 

25 522405 N 00097-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02520223 CHAMBI CARPIO, GENELIS EPIFANIA Titular     05-2019 23/04/2019 06-2019 31/05/2019 07/06/2019 14,929.78 4,5,6 

26 550954 N 00034-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02550493 CHAMBI QUISPE, TORIBIO Titular     18-2018 30/01/2018 21-2018 07/05/2018 09/05/2018 2,145.02 4,5,6 

27 521582 N 00053-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02521802 CHAMBI RODRIGUEZ, GLORIA PATRICIA Titular     06-2019 04/03/2019 07-2019 21/03/2019 26/03/2019 10,223.98 4,5,6 

28 569108 N 03322-2018-0-2101-JR-CA-03 1 DNI 02521707 CHAMBI SUAREZ, MARCIAL ALCIDES Titular     04-2019 23/07/2019 05-2019 08/08/2019 12/08/2019 47,531.51 4,5,6 
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29 434104 N 00039-2017-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02384769 CHAVEZ RIVEROS, MIRIAM Titular     09-2018 06/08/2018 10-2018 10/09/2018 13/09/2018 17,959.80 4,5,6 

30 521546 N 00035-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02528346 CHOQUE HUACANTARA, LEONCIO Titular     08-2019 03/01/2019 09-2019 30/04/2019 07/05/2019 12,951.31 4,5,6 

31 309227 N 00044-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02546416 CHURA CHAMBI, HELMER Titular     007-2017 14/03/2017 008-2017 24/04/2017 26/04/2017 16,629.08 4,5,6 

32 522425 N 00098-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02539193 CHURA OCHOCHOQUE, BALBINA Titular     04-2019 23/04/2019 05-2019 04/06/2019 10/06/2019 19,890.98 4,5,6 

33 432449 N 00118-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02389354 CONDORI HANCCO, BALVINA Titular     08-2018 31/01/2018 09-2018 19/06/2018 19/06/2018 12,803.74 4,5,6 

34 432404 N 00086-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02410224 CONDORI MAMANI, JUAN SAMUEL Titular     11-2018 31/01/2018 12-2018 21/06/2018 26/06/2018 6,978.60 4,5,6 

35 309213 N 00040-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02522087 CORNEJO COQUEÑA, JOSE MANUEL Titular     08-2017 13/04/2017 009-2017 25/04/2017 28/04/2017 9,389.90 4,5,6 

36 433565 N 00102-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02520283 CORNEJO COQUEÑA, MIGUEL ANGEL Titular     08-2018 31/01/2018 11-2018 28/03/2018 03/04/2018 8,366.75 4,5,6 

37 522440 N 00096-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 01310474 COYLA CHOQUE, ANA MARIA Titular     05-2019 23/04/2019 06-2019 31/05/2019 07/06/2019 9,953.03 4,5,6 

38 60034 N 00037-2009-0-2101-JM-CA-03 1 DNI 02528387 CRUZ CCALLO, MANUEL Titular     28-2012 04/10/2012 29-2012 11/10/2012 11/10/2012 914.07 4,5,6 

39 433858 N 00045-2017-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02297301 CRUZ MAMANI, JULIO ABAD Titular     08-2018 06/08/2018 09-2018 03/09/2018 05/09/2018 6,075.73 4,5,6 

40 60031 N 00047-2009-0-2101-JM-CA-03 1 DNI 02550205 CRUZ MOYA, FLORENTINO Titular     28-2012 04/10/2012 30-2012 23/10/2012 23/10/2012 2,140.82 4,5,6 

41 433996 N 00056-2017-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02036849 CUSI CALLI, ELSA YOLA Titular     11-2018 06/08/2018 13-2018 03/09/2018 05/09/2018 3,330.28 4,5,6 

42 433887 N 00048-2017-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02545134 DAVILA BOBADILLA, RAMIRO AGUSTIN Titular     08-2018 06/07/2018 09-2018 21/08/2018 23/08/2018 8,975.08 4,5,6 

43 434135 N 00065-2017-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02536421 DAVILA BOVADILLA, VALERIANA Titular     09-2018 16/08/2018 10-2018 10/09/2018 13/09/2018 3,967.27 4,5,6 

44 522464 N 00082-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 29304352 DIAZ VDA DE MOSCOSO, HERMILIA Titular     04-2019 22/04/2019 05-2019 04/06/2019 07/06/2019 24,034.01 4,5,6 

45 446123 N 00017-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 25634987 ENRIQUEZ CASTRO, MARIO LUIS Titular     07-2018 09/11/2018 08-2018 10/12/2018 11/12/2018 23,080.47 4,5,6 

46 60042 N 00129-2009-0-2101-JM-CA-03 1 DNI 02528129 FLORES CALCINA, ESTEBAN Titular     29-2012 04/10/2012 31-2012 16/10/2012 17/10/2012 4,124.14 4,5,6 

47 434140 N 00081-2017-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 06230122 FLOREZ BELLIDO, ISABEL Titular     09-2018 25/09/2018 10-2018 17/10/2018 19/10/2018 20,925.42 4,5,6 

48 522535 N 00075-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02418243 GALINDO TURPO, JULIA SATURNINA Titular     05-2019 23/04/2019 06-2019 31/05/2019 07/06/2019 14,130.24 4,5,6 

49 551799 N 00042-2017-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02525581 GARCIA VILCAPAZA DE VELARDE, ELISA Titular     08-2018 06/07/2018 09-2018 10/09/2018 10/09/2018 8,314.35 4,5,6 

50 434127 N 00057-2017-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02398741 GIRONDA LIPA, HILDA Titular     08-2018 09/07/2018 09-2018 10/09/2018 13/09/2018 27,266.29 4,5,6 

51 309218 N 00046-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 01231790 GOMEZ SOSA, PEDRO Titular     08-2017 03/04/2017 009-2017 26/04/2017 28/04/2017 2,006.26 4,5,6 

52 60046 N 00096-2009-0-2101-JM-CA-01 1 DNI 02528766 HUAQUISTO MENA, BERNABE Titular     18-2012 27/09/2012 25-2013 09/07/2013 12/07/2013 206.35 4,5,6 
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53 552456 N 00088-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02032776 INCAHUANACO ZEA, SEBASTIAN Titular     05-2019 06/05/2019 06-2019 04/06/2019 10/06/2019 35,261.65 4,5,6 

54 433826 N 00120-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02156648 JIHUALLANCA RAMOS, PEDRO PABLO Titular     10-2018 31/01/2018 11-2018 21/06/2018 26/06/2018 14,204.59 4,5,6 

55 522194 N 00077-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 01210710 LANZA RODRIGUEZ, ELMER SEREVIANO Titular     05-2019 23/04/2019 08-2019 04/06/2019 07/06/2019 21,516.52 4,5,6 

56 309212 N 00039-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02539952 LIPA CATUNTA, JULIA AGUSTINA Titular     07-2017 13/03/2017 008-2017 25/04/2017 28/04/2017 16,321.05 4,5,6 

57 309221 N 00076-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02546610 LIPA MAMANI, EVANGELINA Titular     06-2017 01/03/2017 007-2017 19/05/2017 26/05/2017 14,962.66 4,5,6 

58 432390 N 00045-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 01211567 LOPE CHURATA, BALBINA Titular     08-2017 06/12/2017 09-2018 21/06/2018 26/06/2018 5,971.91 4,5,6 

59 433552 N 00105-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02521886 MAGUIÑA GUILLEN, VICTORIA MARISA Titular     07-2018 31/01/2018 08-2018 21/06/2018 26/06/2018 13,415.57 4,5,6 

60 309247 N 00107-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02546133 MALAGA BUSTINZA, CELIA Titular     07-2017 21/07/2017 008-2017 16/08/2017 21/08/2017 3,175.24 4,5,6 

61 434270 N 00054-2017-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 01563856 MALDONADO MAMANI, GREGORIO Titular     06-2018 09/07/2018 07-2018 28/08/2018 03/09/2018 8,652.81 4,5,6 

62 522320 N 00076-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02389815 MAMANI COANQUI, PEDRO Titular     05-2019 23/04/2019 06-2019 04/06/2019 10/06/2019 20,419.30 4,5,6 

63 309220 N 00049-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02370911 MAMANI COSI, NAZARIO Titular     07-2017 14/03/2017 008-2017 26/04/2017 28/04/2017 24,137.48 4,5,6 

64 309217 N 00074-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02541311 MAMANI QUISPE, TIBURCIO Titular     07-2017 13/03/2017 008-2017 02/05/2017 04/05/2017 1,544.01 4,5,6 

65 681767 N 00027-2019-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02526343 MONTENEGRO LOAYZA, FABIANA Titular     07-2020 05/08/2020 08-2020 08/09/2020 28/09/2020 17,856.86 4,5,6 

66 1409850 N 00038-2014-0-2112-JM-CA-01 2 DNI 02520085 PAREDES CHIPANA, ROBERTO Titular     18-2016 25/05/2016 022-2016 15/05/2017 15/05/2017 35,879.80 4 

67 432264 N 00116-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02524534 RAMOS AZAÑO, ANIBAL Titular     09-2018 31/01/2018 11-2018 27/03/2018 27/03/2018 17,800.60 4,5,6 

68 521750 N 00091-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02545823 SANCHEZ CCALLO, JUAN MOISES Titular     05-2019 23/04/2019 06-2019 04/06/2019 04/06/2019 14,134.41 4,5,6 

69 522480 N 00079-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02525394 SOLIS AZAÑO, CLIMACO Titular     05-2019 24/04/2019 06-2019 04/06/2019 07/06/2019 19,097.15 4,5,6 

70 433485 N 00053-2017-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02530698 TICONA PAREDES, SEVERINO Titular     09-2018 09/07/2018 11-2018 20/08/2018 23/08/2018 11,553.59 4,5,6 

71 551492 N 00010-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02538830 VALENCIA QUISPE, LUCIO Titular     13-2018 20/01/2018 16-2018 22/06/2018 27/06/2018 1,875.30 4,5,6 

72 521653 N 00063-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02524480 VALERIANO CARITA, ENRRIQUETA Titular     07-2019 29/03/2019 08-2019 13/05/2019 14/05/2019 29,165.09 4,5,6 

73 552454 N 00069-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02522449 VARGAS BELLIDO, OCTAVIO Titular     07-2019 29/03/2019 08-2019 13/05/2019 23/05/2019 27,444.63 4,5,6 

74 433479 N 00044-2017-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02520092 VELARDE MOSCOSO, FRANCISCO Titular     08-2018 09/08/2018 09-2018 10/09/2018 13/09/2018 18,185.86 4,5,6 

75 433478 N 00034-2017-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02520680 VELARDE MOSCOSO, JUAN GUIDO Titular     08-2018 06/07/2018 09-2018 10/09/2018 13/09/2018 19,091.53 4,5,6 

76 309237 N 00050-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 01843520 VILCA MAQUERA, LUIS ALBERTO Titular     07-2017 14/03/2017 008-2017 24/04/2017 26/04/2017 13,630.60 4,5,6 

77 432162 N 00008-2017-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02145895 VILCA MEDINA, ISIDRO Titular     09-2018 31/01/2018 10-2018 26/04/2018 30/04/2018 17,456.47 4,5,6 

78 551008 N 00014-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 80611912 VILLAVICENCIO MAMANI, SANTIAGO Titular     16-2018 30/01/2018 18-2018 07/05/2018 09/05/2018 1,275.23 4,5,6 

79 522306 N 00078-2018-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02429836 YUCRA TORRES, LIDIA Titular     05-2019 23/04/2019 06-2019 04/06/2019 10/06/2019 10,197.45 4,5,6 

80 548494 N 00002-2016-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02530753 YUCRA ZUÑIGA, ROLANDO Titular     17-2018 30/01/2018 19-2018 23/04/2018 27/04/2018 15,875.58 4,5,6 

81 651636 N 00028-2019-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 01234797 ZAPANA TISNADO, UBERTO Titular     07-2020 05/08/2020 08-2020 08/09/2020 23/09/2020 2,785.88 4,5,6 

82 434101 N 00059-2017-0-2112-JM-CA-01 1 DNI 02525050 ZARATE GONZALES, GEORGINA Titular    08-2018 09/07/2018 09-2018 10/09/2018 13/09/2018 17,284.78 4,5,6 

 



 

 
Nota: Informacion para su correccion y pueda ingresar a la PRIORIZACION del DS N° 012-2025-EF 
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N° 
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2 
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5 
 

5 
 

6 

 

DESCRIPCION 
 

 
Expediente duplicado por Beneficiario 
 

Falta actualizar los saldos de acreencias, con monto beneficiado en algún Decreto Supremo de años anteriores 
 

Tiene pagos incompletos de saldos de acreencias, de monto beneficiado en algún Decr. Supremo de años anteriores 
 

Falta adjuntar Resolucion de Sentencia de Cosa Juzgada Firme del Titular 

Falta adjuntar la Resolución Judicial de Requerimiento de Pago del Titular  

Falta adjuntar la Resolución Judicial de la Sucesión Procesal del Sucesor 

Falta adjuntar la Notificación de Resolución Judicial del Requerimento de Pago del Titular
 

6             Falta adjuntar la Notificación de Resolución Judicial de la Sucesión Procesal del Sucesor 
 

7             Sucesor no cuenta con Sucesión Intestada / Testamentaria registrado del fallecido 
 

7             Sucesor no figura en la Sucesión intestada / testamentaria registrado del fallecido 
 

8              Datos de Resolución Judicial de Requer. de Pagos igual a datos de Resolución Judicial de la Sucesión Procesal 
 

9              Fecha de Resolución Judicial de Pago es menor o igual a fecha de Sentencia de Cosa Juzgada firme 
 

9             Fecha de Resol. Judicial de Pago de la Sucesión procesal es menor o igual a fecha de Sentencia de Cosa Juzgada firme 
 

9             Fecha de Resolución Judicial de Pago tiene poca diferencia con fecha de Sentencia de Cosa Juzgada firme 
 

10            Número de Resolución Judicial de Requerimento de Pago del Titular, Errado 
 

10            Número de Resolución Judicial de la Sucesión procesal del sucesor, Errado 
 

11            Fecha de Notificación de la Resolución Judicial, no puede ser menor a Fecha de la Resolución Judicial  del Requer.de Pago. 


